
Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

5912EB857B303E496A31
5912 EB85 7B30 3E49 6A31

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 7/10/2013

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

Negociado: Personal.

ANUNCIO

La Segunda Tenencia de Alcaldía ha dictado el Decreto 1594/2013, de 7 
de octubre, que a continuación se transcribe:

“DECRETO DECLARANDO  APROBADA  LA LISTA DEFINITIVA DE 
ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  Y  LA COMPOSICIÓN  DE LA COMISIÓN  DE 
SELECCIÓN  DE  LA  CONVOCATORIA  PARA  LA  CONTRATACIÓN 
LABORAL  TEMPORAL  DE PERSONAS  EN SITUACIÓN  DE EXCLUSIÓN 
SOCIAL  O  EN  RIESGO  DE  ESTARLO,  DENTRO  DEL  PLAN 
EXTRAORDINARIO DE ACCIÓN SOCIAL DE ANDALUCÍA.-

Expirado el plazo de subsanación de solicitudes para tomar parte en la 
convocatoria para la contratación laboral temporal de personas en situación de 
exclusión social o en riesgo de estarlo, dentro del Plan Extraordinario de Acción 
Social de Andalucía.

Visto lo dispuesto en el Decreto-ley 7/2013, de 30 de abril, de medidas 
extraordinarias y urgentes para la lucha contra la exclusión social en Andalucía.

Y de conformidad con lo establecido en la base cuarta de las que rigen 
la citada convocatoria, por medio del presente

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista definitiva de admitidos y excluidos, 
fijando, de acuerdo con lo establecido en el artículo 9 del Decreto-ley 7/2013, 
de 30 de abril, de medidas extraordinarias y urgentes para la lucha contra la 
exclusión  social  en  Andalucía,  y  en  la  base  sexta  de  la  convocatoria,  el 
siguiente orden de prelación en la lista de admitidos:

Admitidos:

Orden de 
prelación

D.N.I. Apellidos y Nombre

1 47000591E Lopera González María Del Mar

2 30501938M Mohedano Gómez Josefa

3 80151470N Cano Rodríguez Sabrina

4 34742030R Cubiles Mulero María Carmen

5 30818462A Cobos Rodríguez Margarita

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

1



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

5912EB857B303E496A31
5912 EB85 7B30 3E49 6A31

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 7/10/2013

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

Orden de 
prelación

D.N.I. Apellidos y Nombre

6 30478386M Carmona Enriquez Francisco

7 30818463G Cobos Rodríguez Juan Miguel

8 28932435E Chaves Jiménez María Angeles

9 45740620Z Castro Martínez María Carmen

10 30510730B Camacho Reyes Dolores

11 30823712D Tejero Acosta María José

12 30947408B Sánchez Molina María Cristina

13 45745298T Sánchez Bajo María Salud

14 30986342Y Oliva Abardonado Aroa

15 30972679M Núñez Ruiz Carmen

16 30991179J Carrasco Ruiz María José

17 44367841J Pérez Delgado Carmen María

18 80135263C León Caro De La Barrera Marcos A.

19 80166992D León Velasco Yaiza

20 45739643A Curiel Ruiz Fátima

21 45744838T Mateo Moreno María del Rosario

22 80140436H Aguilera Domínguez María Carmen

23 15403684D Ruiz Muñoz Ismael 

24 30464779Z Ruiz Martin Antonio

25 26240771W Reyes Cortes Dolores

26 80151536D Pérez García Juan Francisco

27 80158237V Nuñez Ruiz Rosario

28 80164747H Liñán Carrillo Cristina

29 80169211C Liñan Carrillo Alejandro

30 30828028R Cuevas Álvarez Raul

31 80131802D Caro Ramos Rosa María

32 28894568J Ballestero Morcillo Manuela

33 30467102Z Tejero Aliaga Antonia

34 30787926B Romero Fernández Carmen

35 30802003N Armada Losada María José

36 39148482K González Tribaldos Ana

37 Y1572891G Castellano Cardozo Daniela Victoria

38 80151550T Morilla Corona Sandra

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

2



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

5912EB857B303E496A31
5912 EB85 7B30 3E49 6A31

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 7/10/2013

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

Orden de 
prelación

D.N.I. Apellidos y Nombre

39 28723773Q Carranza Sanmartin María Camen

40 28649091S Giraldez Losada Dolores

41 15402393Y Romero Carrera Mirian de Jesús

42 80162010H Rios Pérez Belén

43 30951923H Peligro Arriaza Antonia

44 28471835C Orozco Puig Jeronimo

45 80151544V Moyano Peña Ines María

46 28494473A Martín Martínez Purificación

47 80145881N González Escobar Esperanza

48 30954237D Godoy Ruiz Margarita

49 30950008N Gamero Uceda Juana

50 80146260T Díaz Muñoz Francisco

51 52392885N Conde Navarro Blas

52 80145729K Cano Rodríguez Ana

53 31645882K Sánchez Tinajero Juan

54 30494965R Saldaña Caballero Candida

55 30979562B Ruiz Páez Ángeles

56 30979748J Porras García Belén

57 X09562992Y Mihai Ionela-Stela

58 17473452F López Hurtado Rebeca

59 30815713Z Jiménez Ruiz José Antonio

60 30999056R Caamaño Gómez Dolores

61 13762221X Armada García Pedro

62 30987172P Amaya Tejero Jenifer

63 80152999T Algarrada Cano Ana Belén

64 30498293V Montero Domínguez Antonia

65 80131310T Navarro Caro José Manuel

66 45745495J Cortes Flores Jesús

67 80135280Z Ruiz Páez José Antonio

68 17475523P Ruiz Caro Sara

69 30822667E Caro Castro Ángeles

70 80137880S Losada González Feliciana

71 30518203D Lora Caro Juan Luis

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

3



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

5912EB857B303E496A31
5912 EB85 7B30 3E49 6A31

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 7/10/2013

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

Orden de 
prelación

D.N.I. Apellidos y Nombre

72 30476908E Poley Almenara Carmen

73 30804136Y Blanco Muñoz Almudena María

74 80145953S Ruiz Valle Manuela

75 30493957M Martín Avila Juan

76 30809924K Yamuza Velasco Antonia María

77 34078268L Silva Rodríguez Monica

78 48946028G Díaz Poley Nuria

79 14635053S Reyes Torres Francisco José

80 31015791S Becerra Tirado Tamara

81 45887386V León Haidora Rocío

82 30968101G Poley Díaz Manuel

83 52243649T Regal Jiménez Antonio

Excluidos:

D.N.I. Apellidos y nombre
Causas 

exclusión

Y0927478V Abid Abderrahim 1 4

30528541C Aguilar Fortea Manuel 4

30523975P Aguilera Dominguez Antonia 1 4

80145690M Aguilera Serrano María Josefa 1 4

30953195W Algarrada Cano Manuela 1 4

80137749E Algarrada García Francisco Javier 1 4

80135654C Aliaga Rodríguez María José 1 4

30529473D Almenara Mansilla Francisco 1 4

43143510H Alpuente Vázquez Patricia 1 4

80159194P Álvarez Escribano Antonio 1 4

80137685G Álvarez Palomero Mateo 1 4

80140494F Álvarez Peralta María Fabiola 1 4

80131427W Alvarez Peralta Rosario 1 4

14635206F Álvarez Vera Ismael 1 4

28426149N Amaya Oviedo Francisco 1 4

28772923S Amaya Tejero Carmen María 1 4

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

4



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

5912EB857B303E496A31
5912 EB85 7B30 3E49 6A31

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 7/10/2013

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellidos y nombre
Causas 

exclusión

52568193Z Arroyo Carrillo María Jesús 1 4

80131818W Asencio González Josefa 4

80131362Y Asencio Martin Manuel 4

28992560W Asencio Muñoz María del Carmen 1 2 4

80131261C Asencio Muñoz Rosario 1 3 4

30975430L Avila Ruiz Veronica 1 4

15403864M Bagre González Ana Belén 4

28746706H Ballestero Morcillo María Dolores 1 4

X6905885C Barki Khalid 1 2

80159126D Barraza Fuentes Francisca 4

30812994D Becerra León Bernardo 1 4

44368809S Beltrán Espejo José Manuel 1 4

44856748D Benedito Hervas Yolanda 4

17473197M Benítez Pérez Emilio 1 4

80137857S Bermejo Ceballos Antonio 4

30457473E Bermejo Sobrino Manuel 4

30804134G Blanco Muñoz Luz María 1

X06845288M Bodor Irina 1 2 4

30221539E Bonilla Liebanes María Dolores 1

30529451X Borrueco Martínez Josefa 4

80163283A Brenes Bueno Laura 1 4

30534533D Brenes Franco Carlos 1 4

30819126T Bueno Carrillo María Luisa 4

80145513N Bueno Carrillo Rocío 4

80137575D Bujalance Palma María del Rosario 4

15456973F Caamaño Rosa Victoria Eugenia 1 4

30973065T Caballero Domínguez Rafael David 4

X9142061K Caldararu Felicia 1 3 4

45748389D Camargo Tomás Beatriz 1 4

45748387F Camargo Tomas María Carmen 4

45945743T Campos Camacho Rosrio 1 4

80131226P Cano Bernal Manuela 1 4

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

5



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

5912EB857B303E496A31
5912 EB85 7B30 3E49 6A31

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 7/10/2013

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellidos y nombre
Causas 

exclusión

X2424483F Cano Consuelo 4

30536227R Cano Peso José Manuel 1 4

80151405Q Caparros Velasco Carmen Belén 1 4

30943599C Caro Ávila David 1 4

80159232T Caro Ávila Marco Antonio 4

30977934Q Caro Castro María 1 4

30989300C Caro Contreras Juan 1 4

80163369C Caro Regal Dario 1 4

30969684T Carrillo Carrillo José David 1 4

80132027G Carrillo Castro María Paulina 1

80137881Q Carrillo Fernández Concepción 4

30807523N Carrillo Fernández Emilio 1 4

80158068D Carrillo Fernández Jesús 1

80157954X Carrillo Flores David 1 4

44369238F Carrillo Reyes Antonia 4

75434020T Casado Herrera Isabel 4

52147300K Castaño Romero Miguel 4

25127180W Castillejo Calzada Sacramento 4

49003821K Castro Bernete Sergio 4

53069285M Castro Osuna Nuria 1 4

30526687Y Cazorla Velasco Angel 1 4

44368753M Ceballos Curiel Olga 4

80137874D Ceballos López Carmen 4

80137888T Cepeda Ruiz Francisco 1 4

80114540C Cervera Rivas Belén 4

80151493N Chacón Martínez Eva María 4

14623640X Chaves Losada Josefa 1 3 4

30822754V Cortes Flores Ana 1 4

15456991W Cortes Flores Ana Marina 1

15456876W Cortes Flores Carmen 1 4

17473380G Cortes Flores José David 1 2 4

45887569Q Cortes Flores José Francisco 1

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

6



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

5912EB857B303E496A31
5912 EB85 7B30 3E49 6A31

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 7/10/2013

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellidos y nombre
Causas 

exclusión

17476762M Cortes Flores Juan De Dios 1 4

45747008P Cortes Flores Rafael 1

45744723T Cortes Flores Valle 1

15403245F Cortes Mínguez María del Carmen 4

30817319X Cuenca Bacter María del Carmen 4

80159026R Cuenca Baster Jenifer 4

30823432M Cuevas Gómez María de los Ángeles 1 4

30977648Y Cuevas Jiménez Jonatan 1 4

44365017H Cuevas Navarro Juan Antonio 1 4

80145486P Cuevas Navarro Silvia 4

80151431L Cumplido Gómez Marcos 4

44364821Y Curiel González María Soledad 4

45742832H Curiel Ruiz Estefania 1 4

32733543N De Vides Godoy Juan José 1 4

80146163H Díaz Godoy Francisco 1 4

30532103V Díaz Muñoz Salud 1 4

48946029M Díaz Poley Israel 1 4

X07929064K Dinu Roxana 1 4

45885964K Domínguez Gómez Belén María 1 4

31012263Y Domínguez González Manuel Modesto 4

30962897K Domínguez Muñoz María de las Huertas 4

80145683K Domínguez Pérez Juan Manuel 1 4

43013367D Domínguez Pulido Antonio 1 4

X9018028G Dragomir Adriana 1 4

X6912124A Dragomir Catalin 1 4

X6867563Q Drampova Maryna 1 4

80165456Z Duran Álvarez Miguel Ángel 1 4

80150663X Egea Rosa Carlos David 1 2 4

80150662D Egea Rosa María Mercedes 3 4

X0551669Z El Arfaqui Hamid 1 4

X6905909K El khdym Hammou 1 4

X2215277D El Mazani Youssef 1 2 4

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

7



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

5912EB857B303E496A31
5912 EB85 7B30 3E49 6A31

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 7/10/2013

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellidos y nombre
Causas 

exclusión

15455733D Enriquez Almenara Jenifer 1 2  

80145639T Enriquez Espejo María Belén 1 4

80131159X Espejo Caballero Enrique 4

14635544T Espejo Caro Rosa María 3 4

30988101V Espejo Muñoz María del Pilar 4

47707223W Espejo Pérez Jamaica Ester 1 4

14636994R Fernández Asunción Manuela 4

28758945K Fernández Buzón Rafaela 2 4

77123002T Fernández Cubiles Thais 3 4

30976149W Fernández González Antonio Miguel 1 4

80132065L Fernández León Carmen Gloria 4

80153015Q Fernández Miquel Regina 1 4

52565558R Fernández Nuñez Francisco Javier 4

44364636M Fernandez Orozco Oscar 1

80131426R Fernández Peralta Elisa 1 4

80131492K Fernández Peralta Francisca 1 4

44374856J Flores Cortes Rosario 1

14615882A Franco Carmona Antonio Jesús 1

44370183D Franco García Ángeles 1 4

76421128V Franco Salguero Veronica 1 2 4

37285684Q Gallardo Reyes María 4

80152969Q Gálvez Pérez Azahara 1 4

80152744K García Gálvez Julio 4

80164819K García Macarro José Antonio 1 4

47205982T García Macarro Rosa María 1 3 4

30472540R García Martínez Antonio 4

80135573P García Moreno Manuel 1 4

80146266Y García Morilla David 1 4

44365003G García Morilla Juan 1 4

80146107P Garciá Palacios Francisco Javier 1 4

30944697Z García Soto David 3 4

15403612Y Garzón Gómez Zoraida 1 4

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

8



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

5912EB857B303E496A31
5912 EB85 7B30 3E49 6A31

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 7/10/2013

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellidos y nombre
Causas 

exclusión

30792976R Giménez Ruiz Rafael 1

30978821Y Girado Caro Silvia 1 4

30504501S Godoy Centeno Manuel 4

80135247G Gómez Caro Rosario 1 4

80145524T Gómez Cuesta Francisca 1 4

80163287F Gómez Gallardo Francisco 1 4

28716996R Gómez Prieto Isabel María 1 4

31005582H González Ávila Cherai 1

45741478K González Ávila Manuel 1 4

15456591Q González Ávila Sulai María 1 4

30803226Q González Escobar Francisca 4

52627753G González Guillen Cristina 2

30810757A González Jiménez José Manuel 4

30803659N González Torralbo María Teresa 4

X8405881W Gruia Ionela 4

30536356S Guerra Cuesta Juan María 2 4

14623722T Guillen Pérez Francisco Javier 4

30816866V Guillen Pérez Josefa 4

30824769P Haro Pérez Rafael 1 4

80151755K Heredia Flores Antonia 1 4

80158073Z Herrera Aguilera Joaquín 4

80158072J Herrera Aguilera José Antonio 4

80151713W Hidalgo Díaz José Antonio 1 4

80140467A Jiménez Álvarez Manuel 1

30951383F Jiménez Borrueco Francisco 1 4

14623842M Jiménez Jiménez Montse 1 2 4

30525459C Jiménez Losada Bernardo 1

31003951C Jimenez Losada Juan 1 4

31003952K Jimenez Losada Tania 1 4

X3382943B Lalak Anhelina 4

X4495463K Lalak Denys 1 3 4

X4495446G Lalak Dmytro 1 3 4

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

9



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

5912EB857B303E496A31
5912 EB85 7B30 3E49 6A31

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 7/10/2013

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellidos y nombre
Causas 

exclusión

30827421S Lapuente Romero David 4

80131933W Lara Miquel Francisco 4

30475606P Limones Martín Rafael 1 4

45740625L Liñán Cumplido Begoña 4

47394558A Liñan Cumplido Jairo 1 4

80159025T Liñán Cumplido Minerva 4

30532693D Liñán Osuna Luis 1 4

30537989S López Caro Rosa María 4

30943559A López González Luciana 4

80151444D López Muñoz Jesús 1 2 4

80145928J López Muñoz Rafael Gregorio 4

30498166M Losada Reyes Cristobalina 4

30507311L Losada Reyes Dolores 1 4

80146055W Losada Reyes Juana 1 4

80146054R Losada Reyes Marco Antonio 1 4

80145686R Maraver Pedrera María Carmen 4

80165663Z Maraver Regal María Dolores 4

15455688X Marquez Guillen María José 1 3 4

80158159P Martin López Francisco José 1 3 4

15457947S Martín Rodríguez José Antonio 1 4

30539094Q Martin Romero Francisco Manuel 4

80163340Z Martín Rosa Jesús 1 4

30999650C Martin Rosa Marta 1 4

17474265S Martín Ruiz Jennifer 1 4

80152977R Martínez Delgado Alma Raquel 1 4

30818259F Martínez Gómez Juan 1 4

30445925C Martínez Muñoz Mª del Carmen 4

80145775K Martínez Ruiz Elena 4

45742924H Martínez Ruiz María Carmen 1 4

30946834N Martínez Velasco José Manuel 1 4

17473641N Mayoral González María de los Angeles 1 4

14636496D Mendez Romero Francisco 4

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

10



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

5912EB857B303E496A31
5912 EB85 7B30 3E49 6A31

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 7/10/2013

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellidos y nombre
Causas 

exclusión

X8453020Z Mihai Lucian 1 4

80131119Q Millan Espejo María Carmen 1 4

30501777M Molina Cepas Julia 4

44291407P Montes Pérez Francisca 1 4

3099427W Moreno Franco Rocío 1 4

30539332R Moreno Godoy Manuela 4

44368455Y Moreno Laso Rafael 1

30502398M Moreno Lazo Josefa 4

80146356G Moreno Miquel Tania 4

44365597T Moreno Sánchez Francisco José 1 4

75410810C Moya Ballesteros Rosario 3 4

80151488F Moyano Domínguez David 2 4

80164811J Muñoz Benavides Ismael 1 4

80135302J Muñoz Blanco Antonio 4

80131864W Muñoz Godoy Manuel 1 4

80152715S Muñoz Millán José Antonio 4

80152714Z Muñoz Olmo Yesica 4

14634861F Muñoz Ramirez Sandra María 1 4

30520739S Muñoz Rodríguez Josefa 1

30803287P Navarrete Caparros Juan José 1 4

80145517Q Navarro Fuillerat Agueda 1 4

30988947N Navarro Saldaña Tamara 1 4

80163395T Nuñez Ruiz Natalia 4

15404092A Oliva Abardonado Ana María 1

80135472E Olmo Chacón Josefa 1 4

28899763X Olmo Torres Concepción 4

30809777N Ortega Granado María José 1 4

80151453H Osuna Cabrera Irene 4

31012902R Osuna Fernández Cristian 1 4

30992370P Osuna Fernández Isaac 1 4

30959000B Padilla Villalón María Dolores 1

X8103215Q Palinska Kinga Elzbieta 1 2

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

11



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

5912EB857B303E496A31
5912 EB85 7B30 3E49 6A31

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 7/10/2013

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellidos y nombre
Causas 

exclusión

30812850A Palmero Carrión María del Carmen 4

30823535Q Palmero Carrión Silvia 4

30822342L Parias López María Carmen 1 4

30484438P Pavón Gómez Ana 4

80145764V Pavón Martín Juan Carlos 1 4

80145890K Pavón Martin Manuel 1 4

47202040Z Pedraza Domenech María José 1 4

30520414N Pedrera Mejías Miguel Ángel 4

80135603S Pedrera Muñoz Setefilla 1 4

30801509R Pérez Vallecillo María Dolores 4

80131335W Pérez Vera Francisco 4

80145641W Pérez Vera Inmaculada 1 4

80145560J Pérez Vera María Isabel 1 4

47512149Z Piñero Ballestero Manuel 1 4

30525296H Pizarro Cazorla José Antonio 1 4

30497338M Prieto Jiménez María del Carmen 1 4

30797570H Prieto Moreno Montserrat 1 2 4

80137802Y Pulido Almenara Marisol 4

30517056N Pulido Jiménez María del Carmen 4

30523913S Punzano Vazquez Miguel A 1 4

17473053E Quero Reyes Estefania 1 2 4

80135286C Quesada Sanchez Francisco José 4

30977592L Rando González María 1 2 4

30955069J Regal Cano Francisco 1 4

30822809A Regal Rodríguez María del Mar 4

30528680K Regal Rodríguez María Dolores 1 4

80131151W Regal Rodríguez María Rosa 1 4

80145470S Reyes Losada Jesús 1 4

80151432C Reyes Moreno María Del Valle 4

30536458W Reyes Rodríguez María Bella 2 4

30953811C Rios Pérez Carmen 1

80153297E Rios Pérez Rosario María 1

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

12



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

5912EB857B303E496A31
5912 EB85 7B30 3E49 6A31

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 7/10/2013

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellidos y nombre
Causas 

exclusión

Y0727072X Risco Anisoara 4

80158059T Rivero Porras María Auxiliadora 1 4

80137872F Rodríguez López Belén 1 4

80137876B Rodríguez Medina Francisco Javier 4

80135205P Rodríguez Segura María Del Mar 4

80152785Q Romero Belmonte José Ángel 1 4

15402395P Romero Carrera Cristian Jesús 1 4

15402394F Romero Carrera Jesica María 1

30969533X Romero Cortes Daniel 1 4

80146007T Romero González Juan Manuel 1 4

30953689J Romero López Belén 4

30814972D Romero López María Carmen 4

47011867M Romero Manzano Francisco Javier 1 2 4

29186509S Rosa Bueno Víctor 1 4

30813712Z Rubio González Fernando 1 4

80131830Z Ruiz Barrientos María del Carmen 1 4

23281511Z Ruiz Carrillo Cristina 1 4

41509442P Ruiz Muñoz Antonio José 1

80157903M Ruiz Pavón Rosa María 4

30995492W Salas Fernández Cristian 4

30995951R Salas Fernández Judit 4

30539352K Salas Romero Manuel 1 4

15456900A Saldaña Ballestero Rafael 1 2 4

80131819A Saldaña Caballero Ándres 1 4

30820724B Saldaña Caballero Montserrat 1 4

30470321J Saldaña Caballero Pedro Gabriel 1 3 4

30540304F Sánchez García José 4

30951889F Sánchez Moreno Juan Antonio 4

80145471Q Sánchez Moriana Belén Araceli 4

30983140R Sánchez Royano María del Carmen 1 4

30950599M Santos Escribano Rafael 1 4

80151496S Santos Moreno Rosa María 4

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

13



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

5912EB857B303E496A31
5912 EB85 7B30 3E49 6A31

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 7/10/2013

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellidos y nombre
Causas 

exclusión

X6991236H Schein Ciprian 1

15402603D Serrano Cervera Daniel 1 4

14618783Y Serrano Cervera Sergio 1

15404178C Serrano Fernández Manuel 1 3 4

30486213N Serrano Gavilan Carlos 1 4

30497308K Sobrino Miquel, María 4

80146203N Sola López Ana Belén 4

X8904268W Stan Adina-Claudia 1 3 4

47212400R Suarez Nacarino Miguel 4

28857417F Tabales Lopera Mercedes 2 4

80117382X Tejero Hornero Carmen 4

14618556D Téllez Ramírez Manuela 1 2 4

80131948V Tomas Díaz Mª Carmen 4

80131253N Tomas Sánchez Ángel 4

15452823C Trassierra Benitez Rosa María 4

80146065N Trassierra Ceballos Eva María 1 4

31004454V Trillo Castillejo Cristian 1 4

80158120S Trillo Flores Cristina 1 3 4

30836638D Tubio Capel Susana 4

26003404H Úbeda Gómez Carmen 3 4

77372670A Ubeda Gomez Jesús 3 4

30820060Z Valverde Martín Manuel 4

30960356X Vazquez Adame Carmen 2 4

30975431C Vázquez Ruiz Ángeles 1 4

30488625D Velasco García Miguel 1 4

74937774W Verdesoto Laguna Jesica 1

30836293D Vizuete Cervera Purificación 4

80145858N Zamora Leones Juan Antonio 4

Causas de exclusión:
1.- En el momento de la presentación de la solicitud no se encuentra en 

situación de demandante de empleo durante un periodo igual o superior a doce 
de los últimos dieciocho meses.

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

14



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

5912EB857B303E496A31
5912 EB85 7B30 3E49 6A31

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 7/10/2013

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

2.- En el momento de la presentación de la solicitud no pertenece a una 
unidad familiar en la que todos sus miembros tienen residencia efectiva en la 
Comunidad  Autónoma  de  Andalucía  y  están  empadronados  en  el  mismo 
domicilio  como  mínimo  desde  el  1  de  junio  de  2012,  a  excepción  de  los 
menores nacidos, adoptados o acogidos con posterioridad a esa fecha.

3.- No figuran en la solicitud todos los miembros de la unidad familiar. 
4.-  No figuran en la solicitud los ingresos de personas que forman la 

unidad familiar,  percibidos durante  los  seis  meses anteriores  a  la  fecha de 
presentación de la solicitud, salvo la prestación económica para cuidados  en el  
entorno familiar y la prestación económica de asistencia personal  reguladas en 
la  Ley  39/2006,  de  de  14  de  diciembre,  de  Promoción  de  la  Autonomía 
Personal   y  Atención  a  las  personas  en  situación  de  dependencia,  o  los 
ingresos no son inferiores a 1,5 veces el Indicador Público de Renta de Efectos 
Múltiples.

SEGUNDO.-  Declarar  la  siguiente  composición  de  la  Comisión  de 
Selección:

Presidente  titular:  D.  José  Ruiz  Ortiz,  Auxiliar  Administrativo  de 
Estadística.

Presidenta  suplente:  Dª  Eva  María  Morales  Delgado,  Auxiliar 
Administrativa de Secretaría.

Vocal 1 titular: D. Rafael Blasco Pérez, Trabajador Social.
Vocal  1  suplente:  Dª  Adolfina  Uceda  González,  Administrativa  de 

Tesorería.
Vocal 2 titular: D. Francisco Ruiz López, Conductor.
Vocal  2  suplente:  D.  José  Martín  León,  Técnico  Especialista  en 

Protección Civil.
Vocal  3  titular:  Dª  María Belén Mayén  Higueras,  Técnica  Auxiliar  del 

Negociado de Personal.
Vocal 3 suplente: Dª Belén Santos Almenara, Auxiliar administrativo
Vocal  4 titular:  D.  Ángel  Francisco Peso Mena,  Técnico de Recursos 

Humanos.
Vocal 4 suplente: D. José Cumplido León, Auxiliar Administrativo.
Secretaria  titular:  Dª  Ana  Belén  Palma  Cuevas,  Técnica  Auxiliar  del 

Negociado de Personal.
Secretario  suplente:  D.  José  Milán  Molina,  Auxiliar  Administrativo  de 

Secretaría.

TERCERO.- Publicar el presente decreto en el Tablón de Edictos de la 
Corporación y en la página web del Ayuntamiento.”

Lo que se hace público para general conocimiento, de conformidad con 
lo  establecido  en  la  base  cuarta  de  las  que  rigen  la  convocatoria  para  la 
contratación laboral temporal de personas en situación de exclusión social o en 
riesgo de estarlo, dentro del Plan Extraordinario de Acción Social de Andalucía.

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

15


